
Szkolenie ZUS: abolicja składkowa 

 

Oddział ZUS w Toruniu zaprasza 24 października na bezpłatne szkolenie
„Abolicja dla płatników składek”.

Oddział Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Toruniu zaprasza na szkolenie („drzwi
otwarte”) pt. „Abolicja dla płatników składek”, które obędzie się 24 października
2013 r. w godzinach od 10.00 do 13.00 w siedzibie oddziału przy ul.
Mickiewicza 33/39. W trakcie drzwi otwartych będzie można m.in. zasięgnąć porad
z zakresu umarzania nieopłaconych składek.

Uczestnictwo w  szkoleniu jest bezpłatne, zajęcia prowadzą pracownicy
toruńskiego oddziału ZUS. Uczestniczyć w nich mogą wszyscy zainteresowani
tematem. Obowiązują zapisy telefoniczne: (56) 610-93-12 lub (56) 610-93-13.

15 stycznia 2013 r. weszła w życie abolicja dla przedsiębiorców. Ustawa umożliwia
umorzenie nieopłaconych składek na własne ubezpieczenia w okresie
od 1 stycznia 1999 r. do 28 lutego 2009 r.

Wniosek o umorzenie mogą złożyć:
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osoby podlegające w okresie od 1 stycznia 1999 r. do 28 lutego 2009 r.
obowiązkowo ubezpieczeniu emerytalnemu i rentowym oraz wypadkowemu z
tytułu prowadzenia pozarolniczej działalności, tj. pozarolniczej działalności
gospodarczej na podstawie przepisów o działalności gospodarczej lub innych
przepisów szczególnych, działalności twórczej lub artystycznej, bądź
działalności w zakresie wolnego zawodu, albo jako wspólnik jednoosobowej
spółki z ograniczoną odpowiedzialnością lub wspólnik spółki jawnej,
komandytowej,  partnerskiej,
spadkobiercy i osoby trzecie wobec których ZUS wydał decyzje o przeniesieniu
odpowiedzialności za zobowiązania płatnika z tytułu nieopłaconych przez niego
składek na jego własne ubezpieczenia za okres od 1 stycznia 1999 r. do 28
lutego 2009 r.

W  ramach abolicji umorzeniu podlegają:

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe oraz wypadkowe, za okres od 1
stycznia 1999 r. do 28 lutego 2009 r. za osoby obowiązkowo podlegające tym
ubezpieczeniom z tytułu prowadzonej działalności,
składki na ubezpieczenie zdrowotne i Fundusz Pracy za okres, za który zostaną
umorzone składki na ubezpieczenia społeczne,
odsetki za zwłokę naliczone od składek podlegających umorzeniu,
opłata prolongacyjna, opłata dodatkowa, koszty upomnienia oraz koszty
egzekucyjne naliczone od należności podlegających umorzeniu.

Toruński oddział ZUS zaprasza na szkolenie w tej sprawie.
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